
Gordon's Sicilian Lemon 37,5% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:26
1/1

Výrobce Alexander Gordon Co. 
Kód produktu 1009075 
EAN 5000289932479 

Klasická chuť vyváženého ginu Gordon’s v kombinaci se
sicilskými citrony.
Gin Gordon’s Sicilian Lemon nabízí pikantní variantu
původního receptu Alexandra Gordona. Receptura
vyvažuje tóny jalovce s osvěžující chutí ginu Gordon’s a
sicilskými citrony.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Alexander Gordon and Co. je britská nadnárodní
společnost, která byla založena v roce 1997, kdy se
sloučil Guinness a Grand Metropolitan. Jedná se o
jednoho z největších producentů alkoholických nápojů.
Mezi značky této společnosti patří například Captain
Morgan, který byl pojmenován podle legendárního
kapitána Henryho Morgana či nejprodávanější skotská
whisky na světě pod názvem Johnnie Walker. Dále také
vlastní oblíbený likér jménem Baileys, vodku Smirnoff a
další.

Parametry
Země původu Velká Británie 


